

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0056836

Supplier ID: 52783



**Artikelomschrijving:** Chocolade reep 90%

**Inhoud:** 50 g

**Barcode:** 4779021231002

**Lijst met ingrediënten:**

Cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator - koolzaad lecithine, vanille aroma

**Bijzonderheden:**

Kan sporen bevatten van Noten, Melk, Gluten

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Litouwen

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	588 kcal
<b>Eiwitten</b>	13
<b>Koolhydraten</b>	17
<b>Waarvan suikers</b>	10
<b>Vetten</b>	49
<b>Waarvan verzadigd</b>	31
<b>Voedingsvezels</b>	14
<b>Natrium</b>	0,02

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0056998

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Bijenkorf BSF stroopwafels 2 stuks

**Inhoud:** 120 g

**Barcode:** 8710296167043

## Lijst met ingrediënten:

Stroopwafel 52% (suikerstroop, ROOMBOTER, TARWEBLOEM, basterdsuiker, scharrelkipEIEREN, kokosnootolie, koolzaadolie, palmolie, natuurlijk aroma, rijsmiddel: E500, kaneel, zout, magere MELKpoeder, emulgator: E471, conserveermiddel: E270). Melkchocolade 40% (suiker, cacaoboter, MELKpoeder, weipoeder (MELK), cacaomassa, emulgator: SOJALecithine, natuurlijk vanille aroma, kleurstof: paprikaextract). Karamel 4% (suiker, glucosesiroop, zonnebloemolie, cacaoboter, BOTER, invertsuikerstroop, zeezout, magere MELKpoeder, emulgator: zonnebloemlecithine, natuurlijke aroma). Knettersuiker 3% (suiker, cacaomassa, cacaoboter, LACTOSE, glucose, emulgatoren: E476, SOJALecithine), natuurlijk gas: E290, water, vanilline, kleurstof: E172, glansmiddel: E904, palmolie).

## Bijzonderheden:

De chocolade bevat ten minste 31% cacaobestanddelen.

**Allergenen:** tarwe, melk, soja, ei

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1909kJ/433kcal
<b>Eiwitten</b>	2,6g
<b>Koolhydraten</b>	77g
<b>Waarvan suikers</b>	48g
<b>Vetten</b>	12,5g
<b>Waarvan verzadigd</b>	7,3g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,04g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057237

**Supplier ID:** 52932

**Artikelomschrijving:** Truffels deluxe karamel & zeezout

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 8718226751843

## Lijst met ingrediënten:

plantaardige vetten (kokosnoot, palm, shea), suiker, mager cacaopoeder (11%), LACTOSE, karamel (6%), weipoeder (MELK), zeezout (0,4%), emulgator: SOJAlecithine (E322), sorbitaan tristearaat (E492), natuurlijk karamel aroma

## Bijzonderheden:

Kan sporen van gluten en noten bevatten

**Allergenen:** lactose, melk, soja

**Exploitant:** Zoet Moment BV

**Land van herkomst:** Tsjechië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2404kJ/578kcal
<b>Eiwitten</b>	3,2
<b>Koolhydraten</b>	48,6
<b>Waarvan suikers</b>	47,6
<b>Vetten</b>	40,3
<b>Waarvan verzadigd</b>	34,9
<b>Voedingsvezels</b>	0,69
<b>Natrium</b>	0,56

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059429

**Supplier ID:** 53417

**Artikelomschrijving:** Il Miogusto piccolo prosecco DOC

**Inhoud:** 20 cl

**Barcode:** 8719189150124

**Lijst met ingrediënten:**

Wite wijn

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** Sulfiet

**Exploitant:** Moletto Argicultra Soc. SS

**Land van herkomst:** Italie

**Alcoholvolumegehalte:** 0,11

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	67 kcal per 100 ml
<b>Eiwitten</b>	0
<b>Koolhydraten</b>	1,9
<b>Waarvan suikers</b>	1,9 gram
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059569

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Droste pastilles flowpack

**Inhoud:** 70 g

**Barcode:** 8715675117909

**Lijst met ingrediënten:**

suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, melkvet, emulgator (sojalecithine), aroma's (vanille).

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** Melk, Soja

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1648kj
<b>Eiwitten</b>	4,3
<b>Koolhydraten</b>	39
<b>Waarvan suikers</b>	36
<b>Vetten</b>	25
<b>Waarvan verzadigd</b>	15,4
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	1,13

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



Artikel ID: 0059573

Supplier ID: 52932

**Artikelomschrijving:** Luxe bonbons

**Inhoud:** 230 g

**Barcode:** 8718226753847

## Lijst met ingrediënten:

suiker, cacaoboter, VOLLE MELKPOEDER, cacaomassa, plantaardige oliën en vetten (palmolie, raapzaadolie, palmpitolie, palmvet, zonnebloemolie), water, glucosestroop, weipoeder (MELK), AMANDELEN, KARNEMELK, sinaasappel (concentraat), emulgatoren (E322 (SOJA), E471, E435, E472b, E477), sinaasappel, HAZELNOTEN, aromatische karamel, natuurlijk vanille aroma, gecondenseerde volle MELK, verdikkingsmiddelen (E410, E412, E466), zout, glucose-fructosestroop, kleurstoffen (E160a, E150a, E160c, E161b), conserveermiddel (E202), dextrose, aardbeien, invertsuikerstroop, zuurteregelaar (E330), kaneel extract, voedingszuur (E330), zetmeel, zeezout, koffie extract, koffie, aroma, stabilisator (E1103), gekarameliseerde suiker, melasse, natuurlijk aroma (MELK), kleurende levensmiddelen (vlierbes extract), alcohol, gedehydrateerd citroensap, vanille extract, aroma (mokka), geleermiddel (E440), antioxidant (E300).

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** melk, amandelen, hazelnoot, soja

**Exploitant:** Zoet Moment BV

**Land van herkomst:** NL

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2230kJ/535kcal
<b>Eiwitten</b>	4,4
<b>Koolhydraten</b>	51
<b>Waarvan suikers</b>	49,4
<b>Vetten</b>	34,6
<b>Waarvan verzadigd</b>	20,5
<b>Voedingsvezels</b>	1
<b>Natrium</b>	0,24

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060099

**Supplier ID:** 50160

**Artikelomschrijving:** GOUD jij bent goud waard chocolade

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8719925874673

## Lijst met ingrediënten:

Pindarotsjes melkchocolade: 60% PINDA, suiker, cacaooter, volle MELKPOEDER, cacaoassa, emulgator: SOJALECITINE, natuurlijk vanille aroma. Melkchocolade: ten minst 30.5% cacaobestanddelen. Ingrediënten pindarotsjes pure chocolade: 60% PINDA, suiker, cacaoassa, cacaooter, SOJALECITINE, natuurlijk vanille aroma. Pure chocolade: ten minste 51% cacaobestanddelen. Ingrediënten pindarotsjes witte chocolade: 60% PINDA, suiker, cacaooter, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, magere MELKPOEDER, SOJALECITINE, natuurlijk vanille aroma, YOGHURTPOEDER. Witte chocolade bevat 26% acoabestanddelen. Goudkleur: E172, E555

## Bijzonderheden:

maatschappelijk verantwoord ondernemen

**Allergenen:** kan

**Exploitant:** nvt

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** nvt

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2348kJ/5651kcal
<b>Eiwitten</b>	17
<b>Koolhydraten</b>	37
<b>Waarvan suikers</b>	26
<b>Vetten</b>	41
<b>Waarvan verzadigd</b>	11
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,05

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.